

Kadınların arşivlerdeki yeri konuşulacak

Türkiye'nin ilk ve tek kadın konulu kütüphane ve arşiv merkezine sahip olan Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı, Beykoz Üniversitesi işbirliğiyle 14-15 Kasım 2020 tarihlerinde "Türkiye'de Arşivlerin Bugünü ve Yarını, Kadınların Arşivlerdeki Yeri" başlıklı ulusal bir sempozyum düzenleyecek. "Genel Arşivcilik" ve "Toplumsal Cinsiyet ve Arşivcilik" ana temalarında bildirilerin sunulacağı sempozyuma katılmak isteyenler, 5 Haziran 2020 tarihine kadar bildiri özetlerini gönderebilecek.

Beykoz Üniversitesi, Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı işbirliğiyle 14-15 Kasım 2020 tarihlerinde "Türkiye'de Arşivlerin Bugünü ve Yarını, Kadınların Arşivlerdeki Yeri" başlıklı ulusal bir sempozyum düzenleyecek. "Genel Arşivcilik" ve "Toplumsal Cinsiyet ve Arşivcilik" olmak üzere iki ana tema çerçevesinde 29 konu başlığının yer aldığı sempozyuma araştırmacılar özet bildiri gönderimlerini 5 Haziran 2020 tarihine kadar kadineserlerisempozyum@beykoz.edu.tr adresine yapabilirler. Sempozyuma katılım ücretsiz ve sempozyum herkese açık olacak.

Arşivciliğin bugünü-yarını ve kadınların arşivlerdeki yeri tartışılacak

Sempozyumun amacı, Türkiye'de arşivciliğin bugünü ve yarınıyla ilgili sorunların, konuların ve yeni yaklaşımların ele alınabileceği bir tartışma platformu yaratmak ve kadınların arşivlerdeki yerini sorgulamak... Sempozyum'da Türkiye'nin ilk ve tek kadın konulu kütüphane ve arşiv merkezine sahip olan Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı'nın, 30 yıllık çalışmaları arşivcilik dünyasına tanıtılırken, bu alanda dünyadaki gelişmeler de paylaşılacak.

Tam metin bildirimler 30 Eylül'e kadar gönderilmeli

Sempozyum için seçilen bildirimler, sempozyum bildiri kitabında yayımlanacak. Bu nedenle sempozyumda sunulacak bildirimlerin tam metinlerinin, en geç 30 Eylül 2020 tarihine kadar "kadineserlerisempozyum@beykoz.edu.tr" adresine gönderilmesi gerekiyor. Tam metin bildiri ve özetlerin yazım kuralları sempozyumun web sitesinde yer alıyor. Sempozyuma ait ayrıntılı bilgi için www.kadineserlerisempozyum.beykoz.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Sempozyuma, bireysel bildirimlerin yanı sıra panel, atölye ve başka sunum önerileri ile katılmak da mümkün. Dili Türkçe olacak sempozyumun bildiri kitabında bütün bildirimlerin İngilizce özetleri de olacak.